Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Imaculada Conceição, nº1251 – Cento CEP: 46500-000 Macaúbas - Bahia

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO № 1125 - 2020

O SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Rua Dr. Vital Soares, s/n, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrito no CNPJ sob o nº 10931270/0001-70, neste ato representado pela Secretária Municipal de saúde, Senhora Daiana Reis Silva Costa, inscrita no CPF nº 338.458.078-81 e RG nº 338.0515-45 SSP/BA, respectivamente, doravante denominadas CONTRATANTES, e a empresa SERGIO LUIS CARDOSO AMARAL E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 05.535.842/0001-61, com sede a Rua Castro Alves, 44, Centro, Macaúbas — BA, CEP: 46.500-000, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representado pelo Senhor Sérgio Luís Cardoso Amaral, CPF nº 749.844.035-00 e RG sob o nº 07502045 91 SSP/BA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo.

CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da contratação, objeto desta Licitação, ocorrerão à conta dos recursos específicos consignados no orçamento de 2020:

Unidade: 02.05.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE	AÇÃO	NATUREZA DE DESPESA	FONTE
02.05.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	2334–Enfrentamento das ações necessárias ao combate do coronavírus (COVID-19)	33.90.30	14 - SUS

Macaúbas, 21 de dezembro de 2020

Daiana Rès Silva Costa Secretária Municipal de Saude Dec. Municipal nº 0063 2018

Daiana Reis Silva Costa Secretária de Saúde Decreto Municipal 0063/2018

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br